- u- - - -- --

PODER JUDICIÁRIO - :
TRIBUN~ REGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ- 08, DÊ 05 DE JANEIRO DI; 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDEBAL DA sg ,

REGIÃO, na uso das atribuiçõês q'ue lhe canfere Q artigo. 16, incisb XXV, da

Regimento.Interna, cam a redação.dada pela -Emenda Regimental nQ35, qe
22/10/20'03,~ canforme a dispasto na Resaluçãa n\7126,"de 17 de dezembro.de
2008, resalve:

D 15 P EN 5 A R a servldora ANA CLÁUDIA NUNES
, - - -

DE OLIVEIRA, Mat261 ,- Técnica Judiciário, Clas~e "C", Padrão. 15, deste
- i \-

Tribunal,,9à função. camissianad~ de Assistente-Técnica 111,Código. FC-03, da
Setar Técnica de Design, da Subsecretaria de Infarmática.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.'

--

--

'---